
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Темгеневского В.В.

Рассмотрев ходатайство администрации Байкальского городского 
поселения, согласованное с комитетом по законодательству о государ
ственном строительстве области и местном самоуправлении Законодатель
ного Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регла
менту, депутатской этике, информационной политике и связям с обще
ственными объединениями Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декаб
ря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных звани
ях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За инициативу и успехи в развитии местного самоуправления в Ир
кутской области, успехи в решении вопросов социально-экономического 
развития Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодатель
ного Собрания Иркутской области Темгеневского Василия Вячеславовича -  
главу администрации Байкальского городского поселения.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 июня 2020 г. №  0 8 / ^ У -р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области
Темгеневского В.В.

Рассмотрев ходатайство администрации Байкальского городского 
поселения о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Темгеневского Василия Вячеславовича, согласованное с 
комитетом по законодательству о государственном строительстве области и 
местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, 
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Темгеневского Василия Вячеславовича -  главу 
администрации Байкальского городского поселения.

Председатель комиссии О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

О награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство администрации Байкальского городского по
селения о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Ир
кутской области Темгеневского Василия Вячеславовича, в соответствии со 
статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О 
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», ко
митет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законо
дательного Собрания Иркутской области Темгеневского Василия Вячесла
вовича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объедине
ниями Законодательного Собрания Иркутской области.

08.06.2020 №  0 2 1$ 0 /  -р

г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета В.Л. Побойкин



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛЬСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председателю 
Законодательного собрания 

Иркутской области 
Ведерникову А.В.

665930, Иркутская область, Слюдянский район, 
г Байкальск, мкр. Южный квартал 3-й, д 16 
тел.(395-42) 3-26-60 факс (395-42) 3-26-60 

E-mail: referent@admbaik.ru 
Официальный сайт: http://gorod-baikalsk.ru

на №
Исх. № tfffj/O'f от «Jab> ОУ 2020

2020 года
года

от« »

Уважаемый Александр Викторович!

Направляем Вам пакет документов на представление к награждению Почетной 
грамотой Законодательного собрания Иркутской области главы Байкальского 
муниципального образования Темгеневского Василия Вячеславовича за инициативу и 
успехи в развитии местного самоуправления в Иркутской области, за успехи в решении 
вопросов социально-экономического развития Иркутской области.

Приложение:
1. Ходатайство о награждении на 4 л., в 1 экз.;
2. Характеристика на 2 л., в 1 экз.;
3. Постановление о ходатайстве на 1 л., в 1 экз.;
4. Копия сведений о награждении из трудовой книжки на 2 л., в 1 экз.
5. Копии Благодарственных писем на 6 л., в 1 экз.

1-ый заместитель главы администрации 
Байкальского городского поселения

mailto:referent@admbaik.ru
http://gorod-baikalsk.ru

